
UCHWAŁA NR VII/20/2024 
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Stoku Lackim, 

ul. Pałacowa 1, 08-110 Siedlce 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 2, art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 737) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 
2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej 
szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428), Zarząd Powiatu w Siedlcach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową, w celu przeprowadzenia konkursu mającego na celu  
wyłonienie kandydata na stanowisko dyrektora Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej         
w Stoku Lackim, w następującym składzie: 

1. Tomasz Płatkowski – przedstawiciel organu prowadzącego; 
2. Anna Kaleta – przedstawiciel organu prowadzącego; 
3. Angelika Kapińska  – przedstawiciel organu prowadzącego; 
4. Ewa Dombrowska – przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty; 
5. Bożena Pawluk – przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty; 
6. Mariusz Bułas – przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty; 
7. Anna Tosińska – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Powiatowej Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Stoku Lackim; 
8. Klaudia Matłacz – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Powiatowej Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Stoku Lackim; 
9. Iwona Dziedzic-Myka – przedstawiciel NSZZ "Solidarność". 
§ 2. Komisja działa w oparciu o zasady określone w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 
placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428). 

§ 3. Na przewodniczącego komisji konkursowej wyznacza się Tomasza Płatkowskiego. 
§ 4. Komisja ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia swej pracy. 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FF10575-A123-4B39-BCE8-E2DC5E48AD6E. Uchwalony Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FF10575-A123-4B39-BCE8-E2DC5E48AD6E. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

W związku z upływającym z dniem 31 sierpnia 2024 r. okresem powierzenia pełnienia 
obowiązków dyrektora Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Stoku Lackim, 
zachodzi konieczność wyłonienia w drodze konkursu kandydata na stanowisko dyrektora ww. 
placówki oświatowej. 

W dniu 26  czerwca 2024 r. Zarząd Powiatu w Siedlcach na posiedzeniu podjął Uchwałę 
Nr VI/16/2024 w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Powiatowej Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej w Stoku Lackim zgodnie z art. 63 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe. Wyżej wymieniona uchwała została zamieszczona na stronie 
internetowej, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Siedlcach. 

Zgodnie z art. 63 ust. 14 ustawy Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737) w celu 
przeprowadzenia konkursu organ prowadzący szkołę lub placówkę powołuje komisję konkursową 
w składzie: po trzech przedstawicieli organu prowadzącego szkołę lub placówkę oraz organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny, po dwóch przedstawicieli rady pedagogicznej [...], po jednym 
przedstawicielu organizacji związkowych reprezentatywnych w rozumieniu ustawy o Radzie 
Dialogu Społecznego, wyłonionym spośród członków ich jednostek organizacyjnych albo jednostek 
organizacyjnych organizacji związkowych wchodzących w skład reprezentatywnych organizacji 
związkowych, zrzeszających nauczycieli, obejmujących swoim zakresem działania szkołę lub 
placówkę, w której konkurs się odbywa. Zgodnie z art. 29 ust. 1 pkt. 2 ww. ustawy kompetencje 
w tym zakresie należą do Zarządu Powiatu w Siedlcach. 

   

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FF10575-A123-4B39-BCE8-E2DC5E48AD6E. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/20/2024 ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH z dnia 10 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie


